~

~
c C) V""

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA N° 41/95

A Diretoria, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE :

Art. ~o. Destituir o servidor Gelson Toseano de Britto, e

designar a servidora FJiane ~1arri.nsda Costa para ocupar o cargo de Secretário da
Presidência.

Art..T. Esta Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura,

revogando-se as disposiç-ÕeSem contrário.

, ttória., 10de dezembro de 1995

A,' t'
UI J"'"~ ,J»-

:::.:A :~:.. C. FIGUEIREDO E MELLO

~ .~ Diretora Presidente
~ "&

.....

~~~
, -" - - ~ ~~

PA:"~8 CESAR BECACICI ESTEVES
Diretor Administrativo Financeiro

~, " .,,",I) -~\ '--"
CARLOSROBERT

Diretor de Operações

vl--~ ~o-kX ~ --~
XLIDSOK BARng}zA CUNHA

Diretor de Desenvolvimento

"10